

Rua Lauro Sodré, s/nº - Bairro Esperança CEP: 68.129-000 – Mojuí dos Campos – Estado do Pará Telefone: (93) 3537-1169 – e-mail: licitacaosemga.pmm@hotmail.com

## AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

CONVITE Nº 001/2017-SEMGA

Processo nº 028/2017-PMMC/CPL

A Comissão Permanente de Licitação, do município de Mojuí dos Campos, torna público que a licitação na modalidade Carta Convite nº001/2017-SEMGA, objeto Contratação de empresa especializada no serviço de engenharia para construção de calçadas no Município de Mojuí dos Campos, conforme consignada em ata na sessão realizada no dia 02/06/2017, foi declarada DESERTA em virtude dos motivos constantes dos autos do processo.

Mojuí dos Campos-PA, 02 de junho de 2017.

Kelen Daiana Costa da Silva

Presidente da CPL Portaria nº006/2017-GAP